
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОПОДГОРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА П.М. ВОЛКОВА» 

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

От  01.07.2022 г               № 12- у 

д. Красная Подгора 

 

 О зачислении в первый класс. 

 

На основании ФЗ «Закона об образовании в Российской Федерации», Устава школы, 

заявлений родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс 2022-2023 учебного года 7 человек со списочным 

составом согласно приложению 1. 

2. Классному руководителю 1 класса Маловой Л.Н. ознакомить с настоящим приказом 

обучающихся, указанных в приложении 1 к настоящему приказу, и их родителей 

(законных представителей). 

3. Заместителю директора по УВР Николиной Г.В.. оформить  личные дела вновь 

прибывших учащихся. 

 

 

Директор школы         О.Н. Петрова 

 

С приказом ознакомлены и согласны: 

 

№ п/п Подпись Фамилия  Дата 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-07-01T08:37:47+0300
	Петрова Ольга Николаевна




